

## DAŇOVÝ DOKLAD

## FAKTURA č.:

2250771

BIONIK Stapro Group s.r.o.

Pernštýnské náměstí 51

530 02 Pardubice-Staré Město

IČ: 02040638

DIČ: CZ699004728

Společnost je vedená v ob.rejstříku u Kr.obch.soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32600.

Bankovní spojení: 261153304 / 0300

Telefon:

Konstantní symbol: 0008

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel : 9085 Jar

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A

728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00635162

DIČ: CZ00635162

DIČ 2 odběratele:

Objednávka:

Číslo smlouvy:

Číslo smlouvy interní:

Datum vystavení: 29.04.2025

Datum splatnosti: 28.06.2025

Datum uskut.zdaň. plnění: 28.04.2025

Typ úhrady: Platební příkaz

Předmět fakturace :

Fakturuje Vám dle dodacího listu V25RU0119 a Vaší objednávky VO-SZM-2025-001572, BINA\_000HL\_1028

| č.ř | č.zboží   | název položky                           | mj. | mn.  | základ/mj. | sleva% | Zákl.DPH  | DPH% | DPH      | Celkem vč.DPH |
|-----|-----------|-----------------------------------------|-----|------|------------|--------|-----------|------|----------|---------------|
| 1   | EP230     | EASYPORT CASING with stopcock 5,5MM     | ks  | 2,00 | 6 511,73   | 0,0%   | 13 023,45 | 21 % | 2 734,92 | 15 758,37     |
| 2   | EP210     | EASYPORT CASING WITH STOPCOCK, 11MM     | ks  | 2,00 | 6 540,44   | 0,0%   | 13 080,87 | 21 % | 2 746,98 | 15 827,85     |
| 3   | EP103     | EASYPORT TROC.TUBE STANDARD 5,5 MM      | ks  | 2,00 | 4 841,60   | 0,0%   | 9 683,19  | 21 % | 2 033,47 | 11 716,66     |
| 4   | EP101     | EASYPORT TROCER TUBE STANDARD 11MM      | ks  | 2,00 | 4 841,60   | 0,0%   | 9 683,19  | 21 % | 2 033,47 | 11 716,66     |
| 5   | EP400-408 | EASYPORT SILICON-VALVE (SPCS)3-8MM      | ks  | 1,00 | 3 219,98   | 0,0%   | 3 219,98  | 21 % | 676,20   | 3 896,18      |
| 6   | RZ003-050 | SEALING CAPS 10PC.,5MM                  | ks  | 1,00 | 1 333,53   | 0,0%   | 1 333,53  | 21 % | 280,04   | 1 613,57      |
| 7   | EP400-412 | EASYPORT SILICON-VALVE (SPCS) 10-12,5MM | ks  | 1,00 | 3 477,38   | 0,0%   | 3 477,38  | 21 % | 730,25   | 4 207,63      |
| 8   | RZ003-105 | SEALING CAPS 10PC.,10,5MM               | ks  | 1,00 | 1 333,53   | 0,0%   | 1 333,53  | 21 % | 280,04   | 1 613,57      |
| 9   | OPB       | Balné a manipulace                      | ks  | 1,00 | 125,00     | 0,0%   | 125,00    | 21 % | 26,25    | 151,25        |

## REKAPITULACE :

0,00 0 % 0,00 0,00

0,00 % 0,00 0,00

0,00 12 % 0,00 0,00

54 960,12 21 % 11 541,62 66 501,74

54 960,12 11 541,62 66 501,74

Zaokrouhlení : 0,00

Záloha: 0,00

Celková částka k úhradě:

66 501,74 Kč